- 01 (một) máy bơm nước li tâm; Hiện trạng: Cũ, đã qua sử dụng.
- 04 (bốn) bàn inox 1,2 x 0,7m và 08 ghế đôn tròn bằng inox dùng làm bàn

ăn. Hiện trạng: Cũ, đã qua sử dụng.
- 01 (một) quạt công nghiệp dạng cây đứng; hiện trạng: Cũ, đã qua sử dụng.
4. Giá khởi điểm: 44.948.250 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu chín

trăm bốn mươi tám nghìn hai trăm năm mươi đồng).
Lưu ý: Giá khởi điểm trên chưa bao gồm lệ phí trước bạ và các chi phí liên

quan đến việc ký hợp đồng mua bán tài sản đầu giá và người mua được tài sản
phải chịu các loại chỉ phí, lệ phí này nếu có.

- Số tiền đặt trước: 8.000.000 đồng (Tám triệu đồng chẵn).